РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018
     № 45
с. Климоуцы

О внесении изменений  в

постановление администрации

Климоуцевского сельсовета

Свободненского района
от 26.12.2014 № 77
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Климоуцевского сельсовета Свободненского района в соответствии законодательству,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территорий населённых пунктов Климоуцевского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2020годы», утверждённую постановлением администрации Климоуцевского сельсовета от 26.12.2014 № 77(в редакции от 29.12.2015 № 50, от 10.11.2016 № 86, от 31.10.2017 № 63) следующие изменения:
1) исключить из наименования программы словосочетание «на 2015-2020 годы»;

2) в паспорте программы в разделе «Сроки реализации программы», а также далее по тексту слова « 2015-2020 годы» заменить словами «неопределённый срок».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Т.Н.Шайдурова